4• Soandali pu11itio. Scandalosa peeeata punit 
Deus, III, 633, t, :Il. Scandalum dans aliis, vindic
tam Dei sentiet, !47, ll : Qui seminat iniquitatem 
metet mala, et virga irœ su:B consummabitur. 
Scandalizantium parvulum castigatio, XV, iOt, i : 
Qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis, 
qui in me er~dunt, eœpedit ei ut suspendatur mola 
asinaria in colla ejus, et demergatur in profun
dum maris. Eis œternum damnationis vœ intenta
tur, 4'01, i. Scandalum est et a judice puniendum, 
li, 396, t. 

60 Sctmdalum vitandum et ca11endum, XVDI, 

!3!, ! ; 328, t. Matime in comestfonè idolotnyto. 
rum, 3!3, t et seq.; 3i9, ll: Si quis autem diicerit: 
Hoc immolatum est idolis, nolite manducare,pro
pter illum qui indicavit. Scandala qurelibet exem• 
plo S. Pauli vitanda, XVII, 36, 2. Scandalum i,1si 
judioi cavendum, IX; :226, 2 : Noli qu.erere fieri 
judew, nisi 1Jaleas virtute irrumpere iniqwitates, 
ne forte e11Jtimescas faciem potentis, et panas scan.· 
dalum in .equitate tua. Scandala et scandalosos 
de Ecclesia tollere conentur Ecclesiœ prrelati, XVIII, 
286, t : Ego quidem absens corpore, pr.esens au
tem spiritu, jam judioavi ut prœsens, eum qui sic 
IJJ)Bratus est, in nomine Domini nostri Jesu Chri
sti, congregatis vobis et meo spiritu, cum virtute 
Domini nostri Jesu, tradere hujusmodi Satana, in 
interitum carnis, ut spiritus salvus sil in die Do
mini nostri Jesu Christi. Scandalum tibi dantes 
amiei, familiares, ci,gnati, abseindendi et deserendi 
sunt, XV, !66, 1, 2 : Quod si oculus tuus deœter 
scandalizat te, erue eum, et projice abs te; ewpedit 
enim tibi ut pereat unum membrorum tuorum, 
quam totum CQrpus tuum mittatur in g,hennam. 
Et si dewtera manus tua soandalizat te, ete. Scan
dalum saneti non habent, XX, ë4t, L Scandalurn 
proximi lobum maxime urebat, Job, 77, 1. Et 
etiam S. Paulum, XVIII, 49S, t, ll : Quis infirma
tur, et ego non infirmorP quis soandalizatur, et ego 
nonurarP 

6• Scandalum pusillorum, stultorum et pha
riszorum. Scandalum pusillorum et pharisœorum 
activum et passivum, Psalm. II, 332, i, Christi 
humilis aonversatio et abjectio multos saandaliza
bat, XV, :289, 2 : Beatus est qui non fuerit scan
dalizatus in 1111e. Gur soandalum pharis1.,orum 
par11m eurandum, 353, i : Tune accedentes disci
puli ejus, di11Jerunt ei : Scis quia pharis.ei, audito 
verbo hoc, scandalizati sunt? At ille respondens 
ait : Omnis plantatio quam non plantavit Pater 
meus cœlestis, eradicabitur. Sinite illos, c;eci 
sunt, et duces c.ecorum : c;ecus autem si c.eco du
catum pr.estet, ambo in foveam cadunt. Scanda
lum stnltorum in magna utilitate non est curan
dum, XVI, 195, L Scandalum passi snnt apostoli 
in Christo, in nocte passionis,XV, 563, J., 2: Tune 
dicit illis Jesus : Omnes vos scandalum patiemini 
in me in ista nocte. Scriptum est enirn: Percutiam 
pa,torem et disp,rgentur oves gregis. Cur id Deus 
permiserit, 564, 1, 2.